
 

Dane aktualne na dzień: 23-04-2024 18:36

Link do produktu: https://redmed.pl/tlen-w-sprayu-99-12-litrow-butla-lub-puszka-p-1038.html

  
Tlen w sprayu 99% 12 litrów butla lub
puszka

Cena 40,00 zł

Dostępność Czekamy na dostawę

Numer katalogowy o2 vigor

Kod producenta vigor12L

Opis produktu
Poręczna butla zawierająca 12 litrów tlenu o stężeniu 99%. Wyposażona w wygodną maskę do inhalacji jest łatwa w obsłudze.
Zastosowanie w ratownictwie lub do użytku prywatnego.

Tlen jest podstawowym gazem potrzebnym do życia, komórki ciała wykorzystują go w wewnętrznych przemianach, produkując
energię potrzebną dla swojej egzystencji. Układ oddechowy działa autonomicznie, bez naszej świadomości, aby zaopatrywać
organizm w stałą, ale minimalnie potrzebną, ilość tlenu. Jednak dostarczenie dodatkowej ilości tlenu do płuc, a przez nie, do
organizmu przynosi pozytywne efekty.

Efekty dodatkowej dawki tlenu o wysokim stężeniu:

Szybkie przyswojenie tlenu przez organizm mimo obkurczonych oskrzeli
szybko zmniejsza odczuwanie zmęczenie po wysiłku
dostarcza dodatkowej energii do mięśni
poprawia pamięć i koncentrację na krótki okres czasu
odbudowuje czujność i szybkość reakcji oraz zmniejsza senność
obniża poziom stresu, pomaga uspokoić organizm i zrelaksować się
szybsza neutralizacja alkoholu w organizmie
wspomaga proces metabolizmu tłustych oraz wysoko węglowodanowych substancji
dotlenienie na dużych wysokościach
szybsze usuwanie z organizmu wirusów i bakterii
aktywuje krążenie

Poręczną puszkę zawierającą zapas tlenu można mieć cały czas przy sobie i może być wykorzystana w przypadku niedoboru
tlenu wynikającego z zanieczyszczenia środowiska, długim przebywaniem w zamkniętych pomieszczeniach, lub przebywaniem
na dużych wysokościach, gdzie powietrze jest rozrzedzone.

Trzymanie butli z tlenem ma też znaczenie w chorobach układu oddechowego, jak astma czy przewlekła obturacyjna choroba
płuc (POChP)
W tym przypadku wzrost stężenia tlenu we wdychanych gazach podwyższa stężenie tlenu w pęcherzykach płucnych i daje
wzrost prężności tlenu we krwi opuszczającej płuca.

Butla z stężonym tlenem ma zastosowanie dla osób:

sportowców  i kulturystów
biznesmenów i studentów
cierpiących na stres i bezsenność
kierowców i podróżujących
imprezowiczów
otyłych
astmatyków, osób z pochp i przewlekle chorych

Butla 0,93 litra 
Zawartość 12 litrów gazu pod ciśnieniem
Stężenie tlenu: 99%
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